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Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 .§-ára írásbeli kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezet ő Miniszter Úrhoz

„Mit tesz a Kormány annak érdekében, hogy az egészségbiztosítás rendszerében az ellátáso k
igénylése egyszerűsödjön, illetve hogy ne kelljen a szülőknek hónapokig várniuk a kifizetésre? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Több állampolgári megkeresés miatt fordulok Önhöz . A levelet író kismamák a nekik járó
táppénzt, kés őbb a gyermekgondozási díjat is több hónap késéssel kapták csak meg, mert az
Országos Egészségbiztosítás Pénztár (OEP) a munkáltató adatközlési hibájára hivatkozva nem utal t
nekik ellátást .

A szociális transzferek a kisgyermeket nevel ők esetében az egyébként kies ő jövedelmet
igyekeznek pótolni . Így szükséges, hogy folyamatosan biztosítva legyenek a családok számára a
megélhetését szolgáló, a gyermeknevelést segítő források. Ehhez viszont szükség lenne, hogy a
különböző anyasághoz kapcsolódó ellátások igénylése egyszer űsödjön, hiszen sok esetben újabb és
újabb nyomtatványok beadására van szükség, újabb határozatok meghozatalára kell várni . Ez mind
lassítja a folyamatot. De felmerülhet az OEP, mint intézmény rendszerének a felülvizsgálata is, mé g
akkor is, ha az igénylés a munkáltató hibája miatt akad el . Ki a felelős ilyen esetben ?

Úgy vélem, hogy manapság, amikor a legtöbb családnak minden fillér számít, megengedhetetlen ,
hogy ellátás nélkül maradjanak a jogosultak . Mindezek miatt kérdezem Miniszter úrtól :

Mit tesz a Kormány annak érdekében, hogy az egészségbiztosítás rendszerében az ellátáso k
igénylése egyszerűsödjön, illetve hogy ne kelljen a szül őknek hónapokig várniuk a kifizetésre?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2012 . szeptember

M~isferházy Attila
(MSZP)

országgyűlési képviselő
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